
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 
BURMISTRZA RYK 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym dla rachunku dochodów pochodzących z Funduszu 
Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.), postanawiam, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzam zmiany w planach finansowych dla wydzielonego rachunku środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy w następującym zakresie: 

1. Plan finansowy dochodów, według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan finansowy wydatków, według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ryk 
 
 

Jarosław Żaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E136C8-7043-4B41-BCBD-44ABDB37E886. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów środków pochodzących z Funduszu Pomocy

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ryk Nr 73/2024 z dnia 22 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 111,41 67,44 178,85

75095 Pozostała działalność 111,41 67,44 178,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

111,41 67,44 178,85

Urząd Miejski 111,41 67,44 178,85

758 Różne rozliczenia 115 109,00 42 184,00 157 293,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 115 109,00 42 184,00 157 293,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

115 109,00 42 184,00 157 293,00

Urząd Miejski 115 109,00 42 184,00 157 293,00

852 Pomoc społeczna 6 956,16 2 015,00 8 971,16

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 442,16 936,00 5 378,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 442,16 936,00 5 378,16

Urząd Miejski 4 442,16 936,00 5 378,16

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 514,00 1 079,00 3 593,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 514,00 1 079,00 3 593,00

Urząd Miejski 2 514,00 1 079,00 3 593,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 686,00 0,00 31 686,00

85395 Pozostała działalność 31 686,00 0,00 31 686,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

31 686,00 0,00 31 686,00

Urząd Miejski 31 686,00 0,00 31 686,00

855 Rodzina 42 349,44 0,00 42 349,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

40 735,92 0,00 40 735,92

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E136C8-7043-4B41-BCBD-44ABDB37E886. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

40 735,92 0,00 40 735,92

Urząd Miejski 40 735,92 0,00 40 735,92

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

1 613,52 0,00 1 613,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 613,52 0,00 1 613,52

Urząd Miejski 1 613,52 0,00 1 613,52

Razem: 196 212,01 44 266,44 240 478,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E136C8-7043-4B41-BCBD-44ABDB37E886. Podpisany Strona 2



Plan finansowy wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Ryk Nr 73/2024 z dnia 22 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 177,04 67,44 244,48

75095 Pozostała działalność 177,04 67,44 244,48

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

98,58 19,95 118,53

Urząd Miejski 98,58 19,95 118,53

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 78,46 47,49 125,95

Urząd Miejski 78,46 47,49 125,95

801 Oświata i wychowanie 115 109,00 42 184,00 157 293,00

80101 Szkoły podstawowe 99 371,80 34 574,45 133 946,25

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 000,00 2 000,00 13 000,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM.
MARIANA OSIŃSKIEGO

6 000,00 0,00 6 000,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W RYKACH 3 000,00 1 000,00 4 000,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W
BOBROWNIKACH

2 000,00 1 000,00 3 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

71 015,40 26 176,83 97 192,23

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM.
MARIANA OSIŃSKIEGO

35 578,04 13 182,36 48 760,40

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W RYKACH 10 966,32 4 126,73 15 093,05

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W
BOBROWNIKACH

17 475,49 6 275,31 23 750,80

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W
MOSZCZANCE

3 283,54 1 208,41 4 491,95

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W SWATACH 3 712,01 1 384,02 5 096,03

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 356,40 6 397,62 23 754,02

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM.
MARIANA OSIŃSKIEGO

8 694,87 3 221,77 11 916,64

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W RYKACH 2 681,17 1 008,57 3 689,74

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W
BOBROWNIKACH

4 270,59 1 533,69 5 804,28

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E136C8-7043-4B41-BCBD-44ABDB37E886. Podpisany Strona 1



ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W
MOSZCZANCE

802,36 295,33 1 097,69

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W SWATACH 907,41 338,26 1 245,67

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 459,46 538,47 1 997,93

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 173,25 432,71 1 605,96

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM.
MARIANA OSIŃSKIEGO

1 173,25 432,71 1 605,96

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

286,21 105,76 391,97

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM.
MARIANA OSIŃSKIEGO

286,21 105,76 391,97

80104 Przedszkola 14 277,74 7 071,08 21 348,82

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 473,64 5 682,32 17 155,96

SAMORZĄDOWE PRZEDSZKOLE NR 1 W RYKACH 1 656,50 2 029,97 3 686,47

SAMORZĄDOWE PRZEDSZKOLE NR 5 IM. EWY
SZELBURG - ZAREMBINY W RYKACH

4 753,80 1 762,31 6 516,11

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W
MOSZCZANCE

3 277,01 1 228,39 4 505,40

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W SWATACH 1 786,33 661,65 2 447,98

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 804,10 1 388,76 4 192,86

SAMORZĄDOWE PRZEDSZKOLE NR 1 W RYKACH 403,91 496,12 900,03

SAMORZĄDOWE PRZEDSZKOLE NR 5 IM. EWY
SZELBURG - ZAREMBINY W RYKACH

1 162,29 430,71 1 593,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W
MOSZCZANCE

801,32 300,22 1 101,54

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W SWATACH 436,58 161,71 598,29

852 Pomoc społeczna 6 956,16 2 015,00 8 971,16

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 442,16 936,00 5 378,16

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 442,16 936,00 5 378,16

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 442,16 936,00 5 378,16

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 514,00 1 079,00 3 593,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 514,00 1 079,00 3 593,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 514,00 1 079,00 3 593,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 686,00 0,00 31 686,00

85395 Pozostała działalność 31 686,00 0,00 31 686,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E136C8-7043-4B41-BCBD-44ABDB37E886. Podpisany Strona 2



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

30 720,00 0,00 30 720,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 30 720,00 0,00 30 720,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

900,00 0,00 900,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 900,00 0,00 900,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

50,00 0,00 50,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 50,00 0,00 50,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 0,00 16,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 16,00 0,00 16,00

855 Rodzina 42 349,44 0,00 42 349,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

40 735,92 0,00 40 735,92

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

34 703,02 0,00 34 703,02

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 34 703,02 0,00 34 703,02

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 0,00 1 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00 0,00 1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 99,10 0,00 99,10

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 99,10 0,00 99,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 933,80 0,00 4 933,80

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 933,80 0,00 4 933,80

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

1 613,52 0,00 1 613,52

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 613,52 0,00 1 613,52

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 613,52 0,00 1 613,52

Razem: 196 277,64 44 266,44 240 544,08

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E136C8-7043-4B41-BCBD-44ABDB37E886. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 73/2024 BURMISTRZA RYK z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


